

JO01042016 ApS
Kristiansbakken 18
8660 Skanderborg
CVR-nr. 37885231

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.09.2018

Dirigent

Navn: Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JO01042016 ApS
Kristiansbakken 18
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37885231

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt relateret aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2017/18 udgør et overskud på 4.862 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(18.500)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.123.994	6.918.177
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		965.081	622.222
Resultat før skat		5.070.575	7.540.399
Skat af årets resultat		(208.248)	(136.888)
Årets resultat		4.862.327	7.403.511
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		4.756.527	7.300.111
		4.862.327	7.403.511

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.836.234	3.471.209
Finansielle anlægsaktiver	1	4.836.234	3.471.209
Anlægsaktiver		4.836.234	3.471.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.225.372	25.622.222
Tilgodehavender		29.225.372	25.622.222
Omsætningsaktiver		29.225.372	25.622.222
Aktiver		34.061.606	29.093.431

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		21.503.032	21.503.032
Overført overskud eller underskud		12.056.638	7.300.111
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>33.715.470</u>	<u>28.956.543</u>
Skyldig selskabsskat		<u>208.248</u>	<u>136.888</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>208.248</u>	<u>136.888</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	0
Skyldig selskabsskat		<u>136.888</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>137.888</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>346.136</u>	<u>136.888</u>
Passiver		<u>34.061.606</u>	<u>29.093.431</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	21.503.032	7.300.111	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	0	4.756.527	105.800
Egenkapital ultimo	50.000	21.503.032	12.056.638	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				28.956.543
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				4.862.327
Egenkapital ultimo				33.715.470

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>21.553.032</u>
Kostpris ultimo	<u>21.553.032</u>
Opskrivninger primo	(18.081.823)
Andel af årets resultat	4.123.994
Udbytte	<u>(2.758.969)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(16.716.798)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.836.234</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
